Об организации методической работы

 «Школа молодого педагога»

На основании Плана работы колледжа на 2017-2018 учебный год,с целью успешной

профессиональной адаптации, развития методических и психолого-педагогических

компетенций молодых педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу Школы молодого педагога (далее Школы).

2. Назначить руководителем Школы -педагога высшей квалификационной категории

Илясову Светлану Викторовну, куратором - методиста отдела ИМР Рязанову

Екатерину Константиновну. Психологическое сопровождение молодых педагогов

осуществлять педагогу-психологу Богдановой Ольге Александровне.

3. Утвердить состав педагоговШколы(Приложение 1).

4. Утвердить список наставников и молодых педагогов (Приложение 2).

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

Каргаполову Л.В.

Директор колледжа          Н.Н.Лунина

Бюджетное учреждение среднего профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский аграрный колледж»

ПРИКАЗ

22.01. 2018г.              № 35/од

пгт. Междуреченский

Приложение 2

к приказу

от 22.01.2018 г. №35/од

Состав наставников педагогов

№ ФИО педагога Наставник

1.  Лукиных Александр Дмитриевич Спиридонов Андрей Викторович

2.  Романовская Елена Владимировна Банчура Ольга Михайловна

3.  Дремина Анна Васильевна Еськова Ирина Павловна

4.  Тишкина Светлана Михайловна Вахрамеева Светлана Николаевна

5.  Громова Вера Геннадьевна Богданов Михаил Викторович

6.  Бычихина Наталья Алексеевна Мельников Николай Дмитриевич

7.  Талалаева Кристина Владимировна Мельников Николай Дмитриевич

8.  Давлетшина Алсу Рависовна Омских Валентина Петровна

9.  Закиров Сергей Рамильевич Еськова Ирина Павловна

10.  Вострецова Надежда Владимировна Абакумов Александр Валерьевич

11.  Коротаева Юлия Викторовна Карпова Алла Владимировна

12.  Лобова Оксана Александровна Карпова Алла Владимировна

13.  Панфилова Ольга Леонидовна Елизарова Людмила Анатольевна

14.  Сенкевич Дина Викторовна Елизарова Людмила Анатольевна

15.  Серков Федор Евгеньевич Улыбина Наталья Геннадьевна

16.  Глыдов Вячеслав Николаевич Романов Валентин Валентинович